datafine

28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
08/03/2019 00:00
07/02/2019 00:00
27/02/2019 00:00
19/03/2019 00:00
31/01/2019 00:00
28/02/2019 00:00
06/02/2019 00:00
17/01/2019 00:00
25/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/01/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
07/01/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00

descrizioneconto

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti

Libri e Quotidiani

Libri e Quotidiani

Spese di Rappresentanza
Spese di Rappresentanza
Autonoleggio

Autonoleggio

Marche bollo-bolli e/c-rf
Spese di Rappresentanza
Spese di Rappresentanza
Spese di Rappresentanza
Materiale di consumo
Catering

Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Spese di Rappresentanza
Spese viaggi e soggiorni
Spese viaggi e soggiorni
Spese viaggi e soggiorni
Spese viaggi e soggiorni
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Libri e Quotidiani
Smaltimento Rifiuti
Cancelleria e stampati
Materiale di consumo

importo con iva FE
55
110
11,5
27
27,5
21
32,62
77,81
128
35
48
23
591,8
280,01
8,8
7,1
131,13
56,26
7.1
56,96
1,7
3,4
17,38
6,8
22,35
12
3,4
3,4

3,4
195,68
81,81
19,51
708,75
103,5
77,7
760,2
69,78
73,2
101,38
342,58
177,01
38

150
113
68,4
20
16,3
201,15
32,5
131,2
291,15
24,4
427,12
199,56



28/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/01/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/01/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
02/01/2019 00:00
02/01/2019 00:00
31/01/2019 00:00
05/02/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/01/2019 00:00
15/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00
06/02/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/01/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
31/03/2019 00:00
28/02/2019 00:00

Servizi diversi per eventi
Materiale di consumo

Libri e Quotidiani
Formazione Pers.Dip.

Taxi ed altri trasporti

Taxi ed altri trasporti
Materiale promozionale eventi
Materiale promozionale eventi
Servizi di Vigilanza

Beni strumentali inf.516,46 E
Servizi diversi per eventi
Spese di Rappresentanza
Manutenzione Ordinaria
Libri e Quotidiani

Libri e Quotidiani

Marche bollo-bolli e/c-rf
Marche bollo-bolli e/c-rf
Marche bollo-bolli e/c-rf
Rimborsi Spese trasferta dip
Spese viaggi e soggiorni
Spese viaggi e soggiorni
Spese viaggi e soggiorni
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Smaltimento Rifiuti

Spese di Rappresentanza
Spese di Rappresentanza
Spese di Rappresentanza
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip
Rimborsi Spese trasferta dip

340
61,09
449
2075,22
474
380,9
427
671
192,19
278,16
366

76
71,98
69,15
166,99
2

2

2

15,85
45,72
694,53
351,9
160,2
584,08
2600
33,89
174
269
168
217,52
988,61
2001,59
1357,23
86,5



