datafine	descrizioneconto	importo con iva FE
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	55
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	110
08/03/2019 00:00	Libri e Quotidiani	11,5
07/02/2019 00:00	Libri e Quotidiani	27
27/02/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	27,5
19/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	21
31/01/2019 00:00	Autonoleggio	32,62
28/02/2019 00:00	Autonoleggio	77,81
06/02/2019 00:00	Marche bollo-bolli e/c-rf	128
17/01/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	35
25/02/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	48
31/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	23
28/02/2019 00:00	Materiale di consumo	591,8
28/02/2019 00:00	Catering	280,01
31/01/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	8,8
31/01/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	7,1
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	131,13
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	56,26
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	7,1
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	56,96
31/03/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	1,7
		•
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	3,4
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	17,38
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	6,8
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	22,35
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	12
31/01/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	3,4
31/01/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	3,4
31/01/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	3
31/03/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	3,4
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	195,68
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	81,81
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	19,51
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	708,75
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	103,5
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	77,7
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	760,2
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	69,78
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	73,2
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	101,38
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	342,58
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	177,01
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	38
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	150
31/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	113
07/01/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	68,4
28/02/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	20
28/02/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	16,3
28/02/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	201,15
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	32,5
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	131,2
31/03/2019 00:00	Libri e Quotidiani	291,15
28/02/2019 00:00	Smaltimento Rifiuti	24,4
31/03/2019 00:00	Cancelleria e stampati	427,12
28/02/2019 00:00	Materiale di consumo	199,56

28/02/2019 00:00	Servizi diversi per eventi	340
28/02/2019 00:00	Materiale di consumo	61,09
31/01/2019 00:00	Libri e Quotidiani	449
28/02/2019 00:00	Formazione Pers.Dip.	2075,22
31/01/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	474
28/02/2019 00:00	Taxi ed altri trasporti	380,9
31/03/2019 00:00	Materiale promozionale eventi	427
31/03/2019 00:00	Materiale promozionale eventi	671
31/01/2019 00:00	Servizi di Vigilanza	192,19
31/03/2019 00:00	Beni strumentali inf.516,46 E	278,16
28/02/2019 00:00	Servizi diversi per eventi	366
31/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	76
28/02/2019 00:00	Manutenzione Ordinaria	71,98
02/01/2019 00:00	Libri e Quotidiani	69,15
02/01/2019 00:00	Libri e Quotidiani	166,99
31/01/2019 00:00	Marche bollo-bolli e/c-rf	2
05/02/2019 00:00	Marche bollo-bolli e/c-rf	2
28/02/2019 00:00	Marche bollo-bolli e/c-rf	2
31/01/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	15,85
15/03/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	45,72
31/03/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	694,53
31/03/2019 00:00	Spese viaggi e soggiorni	351,9
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	160,2
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	584,08
28/02/2019 00:00	Smaltimento Rifiuti	2600
06/02/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	33,89
31/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	174
31/03/2019 00:00	Spese di Rappresentanza	269
31/01/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	168
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	217,52
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	988,61
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	2001,59
31/03/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	1357,23
28/02/2019 00:00	Rimborsi Spese trasferta dip	86,5